Universitätsbibliothek Paderborn

**Svmma Bvllarii Earvmve Svvmorvm Pontificvm
Constitvtionvm Qvae Ad Commvnem Ecclesiae VsVm post
volumina Iuris CanoniciS, vsq[ue] ad Sanctissimum D. N.
D. Pavlvm Papam V. emanarunt**

Quaranta, Stefano

Venetiis, 1619

Archiuss.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10793

Martii 1585. In festiuitate Sanctorum Quadragesima martyrum familiæ meæ
Protectorum; est. n. in honore hic numerus, ut legitur in lectionibus istorum San-
ctorum.

Archiepiscopos autem his, & alijs auctoritatibus in casib. a iure permisso ex-
pressis vtendo, monco esse memores de dicto Apostoli (vt non dominantes in
Clericum) relato a Gratiano in c. quia. 10. q. 3. & legitur in epistola in festiuitate
Sancti Apollinaris die 23. Iuli.

Fuit autem iste Tractatus deinde Neap. Impressus in anno 1586. simul cum
alio tractatu, sic inscripto de Concilio Provinciali, & auctoritates Archiepiscopi
in suffraganeos, eorumque subditos, & in tota Provincia tractatus auctore Ste-
phano Quaranta V. I.D. Canonico Neapolitano. &c.

Cōgruit
tit. de
off. ordi-
narij.

A R C H I V V S.

P R A E T E R Summiſtas ſciendū eſt, quod bonorum ecclesiasticorum Archiuū
pienentur facere Prælati in eorum diocesib⁹, & admiſtratores ecclesiastic⁹
ex Conſtitutione Sixti V. incip. Proutida.

Romani Pontificis circumſpectio, & inſtra. Mandantes vniuersis, & ſingulis
Patriarchis, Primatebus, Archiepiscopis, episcopis, Abbatibus, alijsque Prælatis,
& Prædientibus ecclesiastic⁹, Monasteriorum, vniuerſitatum, collegiorum, &
Præceptoriarum maiorum, ac ſimilium ecclesiasticarum dignitatum quoquenque
nomine ceneſantur, ſæcularium, & quorumuis ordinum, ac militiarum regulare-
rium, nobis, & Sedi Apostolicae immediate ſubiectorum, ſive nullius ſint Dioces-
is, ſive alias quomodolibet exempta exiſtant, dum tamen ordinariam in ſubdi-
tos, aut quaſi episcopalem iurisdictionem, de iure, conſuetudine, aut priuilegio
haebant, aut exerceant per Italiam conſtitutis, vt loco Arbitrij generalis ecce-
liſtici ſui per nos ſuppreſſi, ipſi & eorum vniuſquisque qui haec tenus inuen-
taria huiusmodi non confecerunt, debeat omnino intra annum, a die quo præſentes
noſtræ ad eorum noſtiā peruenient, omnium, & quorūcumque bonorum im-
mobiliū, censuum, canonum liuellorū, pteuētū annuotū iurium, iurisdi-
ctionum, ac priuilegiorum, & ſcripturarum quæ eis eorumque arbitrio a nota-
tione digna videbuntur Eccleſias, monaſteria, collegia, vniuerſitates, Præcepto-
rias maiores, & dignitates, quibus ipſi reſpective præſunt pertinētum, & in
quorū poſſeſſione exiſtunt inuenſtaria diligenter confiſcere, & deinde quicunque
eorum in regimine, ſeu admiſtratione ecclesiastic⁹ monaſteriorum, collegiorū
vniuerſitatum, & Præceptoriarum maiorum, ſeu in dignitatibus huiusmodi ſuc-
ceſſores: fuerint, ſimiſi ita annum a die habiēt poſſeſſionis ſimilia inuenſtaria de-
nouo confiſcere, ſeu renouare teñantur. Curēt præterea ſine villa impensa graua-
mine, ea autem aut ſolutione ſuorum ſubditorum per omnes, & ſingulos, qui vel
eorum iurisdictioni quomodolibet ſubiecti ſunt, vel in eorum Ciuitatibus, Dioc-
esib⁹, & diſtrictib⁹, reſpective exiſtunt, etiam ſi exempti, & pariter nobis, ac di-
cta ſedi immediate ſubdiſtelle noſcuntur, Abbates, Prepolitos, Prior es, Vicarios
Guardianos, Abbatiffas, Prioriffas, & cuiuscunque ecclie, vel pii loci ſecu-
lare, vel regularē, & alios quoquenque titulos, & nomine præfectos viriusque
ſexus bona ſtabilia, iura, census, redditus, & prouentus quomodolibet poſſiden-
tes, ceteraque personas ecclieſticas quoquenque dignitates, personatus admi-
nistraciones, vel officia, aut beneficia ecclieſtifica cum cura, & ſine cura ſecu-
lares, & quorūm ordinum regularia in quibusvis, ecclieſis, ſeu ipſas pa-
rochiales, aut alias ecclieſias in utulum, vel commendam, aut alias quo-
modolibet